Приложение №3
к «Положению о порядке  формирования и расходования средств, полученных в качестве пожертвования на нужды муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Ведерниковская основная общеобразовательная школа»

АКТ

приема - передачи пожертвования
по Договору пожертвования
                                       №________от «____»__________г.
"__"________ ____ г.

Гр. ____________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем "Жертвователь", и МБОУ «Ведерниковская ООШ», в лице директора Антоненко Т.А.,  действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Одаряемый", подписали настоящий акт о нижеследующем:

Жертвователь передает, а Одаряемый принимает в соответствии с условиями договора пожертвования №____ от "__"________ ___ г. следующее Имущество:

- ____________________________________________________________________________;

- ____________________________________________________________________________;

Имущество передано Одаряемому  в исправном состоянии, позволяющем использовать его в соответствии с назначением.

Одновременно  с  Имуществом Жертвователем Одаряемому передана документация по пользованию Имуществом:

- ____________________________________________________________________________;

- ____________________________________________________________________________;

- ____________________________________________________________________________;

- ____________________________________________________________________________.

Настоящий акт свидетельствует о том, что имущество и документация передана Жертвователем Одаряемому полностью в соответствии с договором пожертвования N ____ от "___"_________ ___ г., Стороны друг к другу претензий не имеют.

Настоящий акт составлен в 2 (двух) экземплярах, один из которых находится у Жертвователя, другой – у Одаряемого.

    Имущество получил:                                              Имущество передал:

    Одаряемый                                                                   Жертвователь
_________   _____________________

___________ ________________
  М.П.

М.П.